
i$dběratet:
,, ., i

,flakultní nemocnice v Motole
í?ddělení nákupu SZM Motol
:']l V Uvalu 84
.i5o 18 praha 5 - Motol
:":

,,i.Čo: ooo64 -2o3
l)Ič: CZO0O 64203
,]

',,].

!i
,1fřizuje:
', i:
.;'elefon:
.iax:

iřejímka zboží

,Objednáváme u
'L52/40 Klinika

Objed,návka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

Cochlear Europe Ltd.
Kamenická 56
]-7000 Praha '7

258247 6
2 850]- 9
24,0B.20].B

Po 6:00 až 20

Vás:

Dodejte na adresu:
SZM I'l{ Motol
Komunikační uzeI -2D

:0O, Út-Čt 5: OO až 20: O0 , pá 5:00-]-5:0O

otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK ]_.LF a FN Moto]_

Název Poěet
1 Kochleární implantát NUCLEUS 7 CT532-KIT pr""""".

CP1000, slim modiolar elektrode
á]-Ks cNs-cI532

1KS

590 640,0( 27 .07 .20]8 z2o!7 -02385]. 62/L7 /L)
Celkem bez daně:
Celkem s daní: 5]-3 600,00

590 640,00
,ii ( (rNT285019) )

, jl,

":]r'

':odávaný materiál musí být v soulad,u se zákony 22/Lggl sb. a 268/2ol4 sb.

]ena dodávky se říd,í smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.,;'aktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a.rusí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur .1e 60 dní.
'Ia dodacím listě i faktuře uvád,ějte vždy čí=io-;;si-oir"onávky, jinak zbožítemuze byt převzaLo a faktura wyřízena.
,)cdáve j te pouze celá balení .
.,1aaáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.i.lojednávkY v hod,notě nad 50 ooo Kó bez DpH fakturujte až pozveřejnění
,r_registru smluv ministerstva vnitra ČR., souladu s § 6 od,st.1
',,ákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
ienÍ-li dohodnuto jinak, Považujte objednávku newyřízenou d,o jednoho měsíce
'ja zrušenou.
)statní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2012 sb.)

;

l


